
Název akce Popis 
Celkové 
náklady v č. 
DPH v tis. K č

Termín realizace 
stavebních prací

1  SŠ stavební a technická, ÚL - Kampus řemesel 

Jedná se o rekonstrukci stávajících pavilónů školy U Panského 

Dvora a přístavbu jídelny a tělocvičny. Společně s dostavbou 

objektu pro autodílny, jehož financování se předpokládá z 

dotačního titulu, bude vybudován ucelený  studijní komplex - 

Kampus řemesel.

                  440 000    2017 - 2020

2
 SŠ stavební, Teplice - dostavba areálu školy, 1. 

etapa 

Jedná se dostavbu areálu školy, kdy budou vybudovány  dvě 

nové školní budovy pro učňovské obory vč. oplocení a 

vnitřních komunikací. Bude vybudován objekt odborného 

výcviku 1 - obor zedník a truhlář a o hlavní objekt pro obory 

obchodu a služeb a centrální šatny

                  278 000    2017 - 2020

3
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 

Teplice, Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 

Dubí - Revitalizace Domova důchodců Dubí

Stavební úpravy prostor, bezbarierové přístupy, dostavba 

technické části a uvolnění prostor pro vznik dalších 

jednolůžkových pokojů (30 pokojů v přízemí), vybudování 

toalet a koupelen, úprava plochých střech na terasy s 

přístupem pro imobilní klienty, vybudování zázemí pro 

personál, výstavba skleníku (zimní zahrady) napojeného na 

vnitřní prostory budovy, úprava okolí a pláště budovy.

                    65 000    2018 - 2020

4

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. - Výstavba 

nového objektu pro pobytovou sociální službu s 

cílovou skupinou senioři (osoby se stařeckou a 

Alzheimerovou demencí) 

Náhrada za stávající zařízení Domov důchodců Milešov.Jedná 

se o výstavbu objektu za účelem poskytování pobytových 

sociálních služeb pro cca 80 klientů, a to včetně zázemí pro 

provoz těchto sociálních služeb.

                  147 000    2019 - 2020

5
III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013 – 3 

Dobroměřice
Rekonstrukce mostního objektu o  délce 280 m                     75 000    2018 - 2020 

6 II/613 - Rekonstrukce mostu E. Beneše
Při poslední pravidelné prohlídce bylo zjištěno, že se stav 

mostu zhoršil o 2 stupně a je potřeba zadat PD, která navrhne 

řešení zlepšení stavu mostu. Havarijní stav mostního objektu.

                  200 000    2019 - 2020

7
II/240 - Rekonstrukce mostního objektu 240 - 031, 

031A Roudnice n.L.

Most je ve špatném technickém stavu, na základě poslední 

mostní prohlídky byla snížena nosnost na 12t (vyšší pouze pro 

jednotlivé vozidlo), vyžaduje celkovou rekonstrukci.

                  150 000    2019 - 2020

8 III/1981 - Rekonstrukce mostního objektu Prunéřov Rekonstrukce stávajícího mostu, který je v havarijním stavu                     40 000    2019

9
Supervize a rekonstrukce mostu ev.č.24049-1 v 
Roudnici n.L.

Rekonstrukce stávajícího mostu, který je v havarijním stavu                     20 000    2018

10
Supervize a rekonstrukce mostu ev.č.24049-1A 
Roudnice n.L.

Rekonstrukce stávajícího mostu, který je v havarijním stavu                     20 000    2018

11
III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 

Rtyně nad Bílinou
Rekonstrukce stávajícího mostu, který je v havarijním stavu                     40 000    2018 - 2019

12
III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-2 

Rtyně nad Bílinou
Rekonstrukce stávajícího mostu, který je v havarijním stavu                     25 000    2018 - 2019

CELKEM 1 500 000

Vypracovala: Ing. Pavla Svítilová
V Ústí nad Labem dne 16.3.2017

Úvěr 2017


